平成 23 年 11 月 10 日

各          位

会 社 名   名 港 海 運 株 式 会 社

代表者名   取締役社長    荻 原    茂

(コード番号  9357 名証第２部 )

問合せ先   常務取締役    熊 澤 幹 男

( T E L  0 5 2 － 6 6 1 － 8 1 3 4 )

第２四半期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 23 年８月８日に公表しました平成 24 年３月期第２四半期連結累計期間（平成 23 年４月１日～

平成23年９月 30日）の連結業績予想と本日公表の実績値との差異につきまして、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１. 平成 24年３月期第２四半期累計連結業績予想値と実績値との差異

（平成 23年４月１日～平成23年 9月 30日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 27,500 1,200 2,200 1,500 49円 57銭

実 績 値（Ｂ） 28,372 1,615 2,564 1,595 52円 71銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 872 415 364 95

増 減 率（％） 3.2 34.6 16.5 6.3

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成23年３月期第２四半期）
26,504 947 1,842 966 31円 71銭

２．差異の理由

 第２四半期連結累計期間において、当社取扱貨物は輸出貨物は自動車部品等が回復したことに加え、

輸入貨物も非鉄金属等が回復した結果、大幅に増加し売上高・利益とも、前回公表時の予想を上回る

こととなりました。

 なお、通期の業績予想に関しましては、平成23年８月８日に公表しました業績予想値と変更ありま

せん。

以上